
  

 

Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat

 

Tabela Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej LUG S.A. 

porównywalnymi za analogiczne okresy roku 2009r 
 

III Q 

2010 PLN 

Przychody ze sprzedaży 20 514,04 

Amortyzacja 739,78 

Zysk (strata) ze sprzedaży 582,18 

Zysk (strata) z działalności operacyjnej 709,49 

Zysk z działalności gospodarczej 508,70 

EBITDA 1 449,27 

Zysk (strata) brutto 508,70 

Zysk (strata) netto 508,70 

  
30.09. 

2010 PLN 

Aktywa razem, w tym: 73 308,83 

Aktywa trwałe 31 243,50 

Aktywa obrotowe 42 065,33 

Zapasy 16 990,65 

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 3 764,28 

Należności razem, w tym: 21 146,71 

Należności krótkoterminowe 20 600,71 

Należności  długoterminowe 546,00 

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, 
w tym: 

41 129,47 

Zobowiązania długoterminowe 7 414,96 

Zobowiązania krótkoterminowe 31 660,03 

Kapitał własny, w tym: 32 179,36 

Kapitał podstawowy 1 799,64 

Źródło: Emitent 

Wybrane dane z bilansu oraz rachunku zysków i strat 

Wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej LUG S.A. za III kwartał 2010r. i za okres I – 

porównywalnymi za analogiczne okresy roku 2009r  (w tys. zł) 

III Q III Q III Q Dynamika 

(PLN) 

I - III Q I - III Q 

2009 PLN 2010 EUR 2009 EUR 2010 PLN 2009 PLN

14 574,90 5 129,02 3 502,77 140,75 55 580,28 43 998,57

733,34 184,96 176,24 100,88 2 125,42 1 885,58

-778,45 145,56 -187,08 * 607,31 -731,95

-900,81 177,39 -216,49 * 859,11 -825,67

-1 014,83 127,19 -243,89 * 639,21 -2 608,58

-167,47 362,35 -40,25 * 2 984,53 1 059,91

-1 014,83 127,19 -243,89 * 639,21 -2 608,58

-1 014,83 127,19 -243,89 * 639,21 -2 608,58

30.09. 30.09. 30.09. Dynamika 

(PLN) 

30.09.           

2010 PLN 

30.09.        

2009 PLN2009 PLN 2010 EUR 2009 EUR 

56 124,91 18 386,97 13 291,55 130,62 73 308,83 56 124,91

32 104,40 7 836,34 7 602,99 97,32 31 243,50 32 104,40

24 020,51 10 550,62 5 688,56 175,12 42 065,33 24 020,51

9 988,84 4 261,51 2 365,57 170,10 16 990,65 9 988,84

486,42 944,14 115,19 773,87 3 764,28 486,42

13 747,58 5 303,92 3 255,71 153,82 21 146,71 13 747,58

12 746,61 5 166,97 3 018,66 161,62 20 600,71 12 746,61

1 000,97 136,95 237,05 54,55 546,00 1 000,97

29 472,08 10 315,89 6 979,60 139,55 41 129,47 29 472,08

8 002,10 1 859,78 1 895,06 92,66 7 414,96 8 002,10

19 264,60 7 940,82 4 562,26 164,34 31 660,03 19 264,60

26 652,83 8 071,07 6 311,95 120,74 32 179,36 26 652,83

1 439,71 451,38 340,95 125,00 1 799,64 1 439,71

7 

 III kwartału 2010 r. wraz z danymi 

 I - III Q I - III Q Dynamika    

(PLN) 2009 PLN 2010 EUR 2009 EUR 

43 998,57 13 885,74 10 001,34 126,32 

1 885,58 531,00 428,61 112,72 

731,95 151,73 -166,38 * 

825,67 214,63 -187,68 * 

2 608,58 159,70 -592,96 * 

1 059,91 745,63 240,93 281,58 

2 608,58 159,70 -592,96 * 

2 608,58 159,70 -592,96 * 

30.09.        

2009 PLN 

30.09.        

2010 EUR 

30.09.        

2009 EUR 

Dynamika    

(PLN) 

56 124,91 18 386,97 13 291,55 130,62 

32 104,40 7 836,34 7 602,99 97,32 

24 020,51 10 550,62 5 688,56 175,12 

9 988,84 4 261,51 2 365,57 170,10 

486,42 944,14 115,19 773,87 

13 747,58 5 303,92 3 255,71 153,82 

12 746,61 5 166,97 3 018,66 161,62 

1 000,97 136,95 237,05 54,55 

29 472,08 10 315,89 6 979,60 139,55 

8 002,10 1 859,78 1 895,06 92,66 

19 264,60 7 940,82 4 562,26 164,34 

26 652,83 8 071,07 6 311,95 120,74 

1 439,71 451,38 340,95 125,00 


